לכאורה שימוש באותה סכין בשתי הזדמנויות, פעם כדי לפצוע את המתלונן ופעם רק כדי לאיים עליו.

עסקינן בבגיר צעיר שטרם טעם טעמו של מעצר ובנסיבות אלה כאשר בית משפט קמא מצא את המפקחים כמפקחים
ידעו למלא את תפקידם כמפקחים, שאם לא כן המשיב עלול למצוא עצמו מאחורי סורג ראויים, חזקה עליהם שהם

ובריח.

לאור האמור הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ו, 05/11/2015 במעמד הנוכחים.